大阪体育大学

同窓生・関係者 各位

大阪体育大学同窓会（摂泉会）沖縄支部会のお知らせ

 麗春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、2019年度の全国高等学校総合体育大会が南九州総体において開催

されます。沖縄県では８種目が行われます。2010 年の美ゅら島総体におい

て、全国から来沖された大体大卒業生に呼びかけて懇親会を開き、皆様と大い

に親交を深めました（写真）。今回も、沖縄県で開催される陸上競技大会に合

わせて沖縄支部会を下記により開催しますので、ご案内致します。友人、知

人、ご家族の皆様にもご参加いただき、ご歓談いただければ幸いです。

謹白

平成３１年４月吉日

沖縄支部長 兼島 英樹

代議員 尾尻 義彦

記

１． 期 日  ２０１９年８月４日（日） 午後６時より

２． 会 場  ネストホテル那覇（那覇市西１－６－１）

３． 参加費  6,000円

※ 当日参加も歓迎しますが、料理等の準備等もありますの

で、事前の連絡をいただければ幸いです。

以上

問合せ・連絡先：尾尻義彦（090-4359-1653、ojiri@me.com）

ネストホテル那覇のご案内（那覇市西 1-6-1、098-868-1118）

ちゅら島総体（2010年）での大阪体育大学摂泉会懇親会

那覇空港

ネストホテル那覇

モノレール

モノレール

旭橋駅

壷川駅